ES rA DO DE SERGIPE
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIS'ItNCIA SOCIAL. DE TOMAR Do GERu

AVISO DE Lie: rrAçÃo 	 o

PREGÃO PRESENCIAL n° 001/2017/FMAS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura
Municipal de Tomar do Geru, em atendimento às
disposições legais e à Resolução n° 257/2010, do
Tribunal de Contas do Estado - TCE torna público, para
conhecimento de todos, a realização de licitação, na
modalidade acima especificada, e mediante informações
a seguir:
OBJETO: Contratação de empresa com fornecimento
parcelado de combustíveis, para abastecimento da frota
de veículos vinculados ao Fundo Municipal de
Assistência Social durante o exercício de 2017.
DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS E DISPUTA
DE LANCES: 01 /02/2017 (primeiro dia do mês de
fevereiro de dois mil e dezessete), às 13: 00h (treze
horas).
BASE LEGAL: Lei no 10.520, de 17 de julho de 2002,
obedecendo integralmente o regulamento aprovado
pelo Decreto Municipal no 021, de 08 de novembro de
2010, e, ainda, pelo, Decreto Federal no 7.892/2013
Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006
alterada pela Lei no 147/2014 e Decreto no 5.538 de 06
de outubro de 2015, Lei no 8.078/90 (Código do
Consumidor), Lei no 10.406, de 10 de janeiro de 2002
(Código Civil) e subsidiariamente a Lei no 8.666, de 21
de junho de 1993, observadas as alterações posteriores
introduzidas nos referidos diplomas legais.
DOTAÇÃO 	 ORÇAMENTÁRIA:
2041/2044/2057/2080/6303/6308/6312
3390.30.00.00 -0100.000/0193.030/0193.997.
PARECER JURÍDICO: PPPMTG/FMAS0012017.
O Edital, e informações complementares, encontra-se à
disposição dos interessados, na sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada à Praça Getúlio
Vargas, no 284 - Centro - Tomar do Geru - SE -
Email: 	pmtq.licitacao@qmail.com 	SITE:
www.tomardogeru.se,gov,br - Fone/fax (79) 3545-
1900/1901, de Segunda-Feira à Sexta-Feira, em dias
de expediente, no horário das 08:00h às 12:00h.

Tomar do Geru, 19 de janeiro de 2017

Adríane Rodrigues Lins
Pregoeira

Sexta-feira
20 de Janeiro de 2017
Pag.: 4 	Edição N°  7

LICITAÇÃO

DIÂRIO OFICIAL DO

PREFEITURA MUN. DE TOMAR DO GERU MUNICÍPIO

Gestor: - Endereço: PRAÇA GETÚLIO VARGAS N°: 284, Bairro CENTRO
CEP: 49.280-000 TOMAR DO GERU/SE

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: 5CA22605D162AC13EAAA50

	00000001